quādoꝝ ppter ſtratiū factū. exē d̄ p̄iul. ſed de ter na. r. c. acceſtib⁹. Et no. q̄ licet q̄ ſine culpa p̄dat p̄ uilegiū nunq̄ tamē ſine cauſa. vt ex ut. lite nō otes quoniam frequen ter. ꝑpoſto.

D iffimimus. Dac iherosoli matoꝝ. ſunt et alij priarche. vt bituricē. acquile gen. vt. ix. q. iii. o queſtus. et. c. nūc vero. x. xxxi. di. erubescant.

Di. xxiiij. **B** Reuie. in hac di. xxiiij. oſtēdiz tur q̄liter ſinguli ordies ſit oſterdi. et pmo oſtēdit q̄lit papa tebet eli gi et ordinari. ſe wo q̄liter ordinan bus in ep̄m debe at exammari. tercio qualiter episco pi et alij infeſores ſunt ordinan di. quarto anne dit de habitu cle rico. et q̄ moniales non debent o ſingē ſacra vala.

In noie. h̄s ſit verba nota ri. vtq̄ ibi nouit de atitudo

Judicōnem. Judicō d̄ ſpacium triū luſtroꝝ.

m Trapezetas. id ē campſores. **C** A deo. hic tā git latenter qd̄ le gitur in cronicis q̄ benedictus episcopus qui ſuccelit Stephano cie etus est de pontificatu et fact⁹ ē pa pa ioh̄ ſabini. ep̄s p pecuia cui im positiū est nomē ſil uester. iſte etiā de iedus est vt restitutus ē benedictus et iterū ē electus benedictus. et das tus ē papatus iohanni archipibite ro ante portā lati nā cui impositiū ē

nomē gregorius. et h̄ic ab h̄erico impatore est deponitus. et ultra mo tes translatus. hoc totū uno anno factū est. et propter hoc datum ē priuilegiū henrico te quo hic fit mentio inſtra

Cafibus. nota ad cautelam futuroꝝ aliquid ſtatui. vt. lxvij. di. cum adrianus. et. x. i. q. vii. ouenitib⁹. ff. locati. ſi quis tomū ſui ar

Contra. quia non imputat alieui si non diuinavit. ut ex ut eccias. bñ. vt nostrū vt. ff. ad. l. acqul. si putator. per debet pcedē tractat⁹
a tractantes. vitetur. q̄ electōez sem= alioquin nulla ē electō. sic alienacōnem debet pcedere tractatus. vt. xii. q. i. sine excepcōne. qđ hodie exp̄ssum est extra te elec. in genesi. et. c. quia ppter.

b Religiosissi= mi. i. epi. cardiales

c Preduces.

q. di. lxix. c. i. oē sed b̄ dicit predu ces. n̄ respectu car dinaliū h̄ respectu aliorū clericū. vel etiā religiosos ap pellat hic episco pos cardinales

d Legitimos. i. canonicos.

e Nulla. q. lxij.

f sum. di. c. i. gutur. nō tñ ideo fuit maiores papa quia osecrant eu. quia suffraganei consecrant metro politanum. tamen fuit minores eo ut. lxvi. di. c. i. hodie papa facit hoc

g Gremio. erz

so aliquis in ro manā ecclā p̄t es se non idoneus. et sic est cōt. xxi. di. quis. in. vi. vbi dicitur q̄ non est ibi macula neq; ru ga. sed bene po test esse. q̄ omnes sint sancti nō tñ om̄is idonei ad pa patum. quia forte vel fute corpore viciati vel aliud habent impedimentum. Item bates s̄ q̄ semper de clericis ipius ecclie e ligendus ē plat⁹. si est ibi idoneus. vt. lxi. di. nullus. et. c. obitū. et. lx in. di. metropolitanus. Item in ab bate. xviii. q. i. q̄ sit. et tunc sufficit q̄ sit bonus sed n̄ de altera ecclia eli gitur requiritur q̄ sit optimus. vt dicunt quidam. et est ar. ad hōe. ff. de tu. et cu. duus De hac materia plenius inuemes. viii. q. i. licet. io. et tñ tali iuri po test renuntiari. vñ si maior pars ca pituli eligat b̄ ec clisia aliena. valebit electio. vt ex tra b̄ elec. cu. nob olim. t. c. cum in canonicos. et. c. in causis. licet io. dixerit contra. et sufficit etiā tunc q̄ sit bonus. vt in. e. de. c. nobis. b. ret psonale pulegiū h̄ suis se et iteo ab aliis non pro gari. ff. de cen. etatē. et. vii. q. i. petisti. et. xvi. q. i. hinc etiam